檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市松山區南京東路四段10

號

承辦人：潘筱涵

電話：25702330-6613

傳真：25792751

電子信箱：tms_shebe0330@mail.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：北市體競字第1072133969號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2018AMAA臺中第二屆國際武術經典賽」競賽規程(2160137_1072133969_1_ATTA

CH1.pdf)

主旨：函轉中華武術交流協會辦理「2018AMAA臺中第二屆國際武

術經典賽」活動訊息，請查照。

說明：

一、依中華民國107年10月11日府授運競字第1070244352號函

及107年8月9日本市體競字第107212762號函(諒達)辦理。

二、旨揭活動原訂於107年11月17日(六)至18日(日)假臺中市

立沙鹿高工學生活動中心舉辦，因觀眾席位不足更改至「

臺中朝馬國民運動中心」辦理，惠請貴校(單位)協助轉知

活動地點更改訊息，並鼓勵所屬踴躍報名參加。

三、線上報名截止日期：107年10月26日(五)【網址：http://

www.sinyu.idv.tw/games/2018081801/show.asp?n_s=13

】

四、檢附競賽規程一份。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市信義區健康服務中心、臺北市政府體育局除外)

副本： 2018-10-12
17:23:25

大佳國小 1071015

*RHAA1076001888*